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»Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujgca w obszary wiejskie”

Tutowice, dnia 25.05.2022r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Tulowice
ul. Szkolna 1, 49-130 Tutowice

Nr postepowania: ZP.271.3.2022
WYJASNIENIE i ZMIANA
tresci SWZ

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych na zadanie pn.: ,,Ceramika Tulowicka
po ,KOLEI” — wyposazenie muzeum ceramiki w dawnym dworcu PKP w Tulowicach”

1. Na podstawie art. 284 ust. 2, 31 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 6,1 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z péZn. zm.),Zamawiajacy przekazuje ponizej
tres¢ zapytan, ktore wplynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami i zmiang tre$ci SWZ:

Pytanie do wniosku nr 1 o wyjasnienie SWZ z dnia 19.05.2022 r.

Pytanie nr 1

Jaki rodzaj szkla ma by¢ uzyty do budowy gablot tzn. grubos¢ szklta i rodzaj szkia
( np.Optiwhite , flot, hartowane , klejone.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do budowy gablot nalezy uzy¢ szkia hartowanego o grubosci 6 mm. Do
budowy pdtek rowniez nalezy uzy¢ szkta hartowane. Nie stawiamy wymagan co do rodzaju szkia (np.
Optiwhite, flot ). Szklo musi by¢ dopuszczone do stosowania w obiektach uzytecznosci publiczne;.

Pytanie nr 2

Czy gabloty majg spelniaé wymogi okreslone przez MKiDN z 2014 r odnosnie przechowywania
zbioréw.

Odpowiedz:
Gabloty nie musza spelnia¢ wymogow MKIDN .

Pytanie do wniosku nr 1 o wyjasnienie SWZ z dnia 24.05.2022r.

Pytanie nr 1

W opisie jest okreslony gabaryt, materialy oraz oczekiwane rozwiazania techniczne. Czy moga
Panstwo doprecyzowac do jakiej wysokosci ma by¢ postument z MDF lub jaka wysoko$é musi miec¢
przestrzen pomiedzy potkami.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wysokosé gablot podana jest razem z podstawa i wieficem gémym.
Cokot i wieniec z plyty melaminowej. Gablota ma byé wyposazona w 4 polki szklane, kazda o
nosnosci ok. 5.0 kg, poétki regulowane.

Pytanie nr 2:

Czy w miejscach ustawienia gablot sa punkty elektryczne do podlaczenia o§wietlenia.

Odpowiedz:

W miejscach ustawienia gablot sa wyprowadzone kable elektryczne. Do podigczenia gablot
wolnostojgcych, przeszklonych z czterech stron s3 wyprowadzone kable elektryczne z podtogi.

Pytanie do wniosku nr 2 o wyjasnienie SWZ z dnia 24.05.2022r.

Pytanie nr 1:

Prosz¢ doprecyzowac budowe gablot : .

- czy profile narozne w gablotach aluminiowe maja umozliwia¢ zainstalowanie wspornikow do
uzyskania efektu plynnej regulacji wysokosci polek ?

- czy gabloty majg rowniez posiadaé w gornej czesci wieniec aluminiowy w srodku zainstalowang plyta
melaminowang zamykajacy gablote od gory ?

- czy wystarczy ,ze szyby do budowy gablot beda hartowane i w jakim wykonaniu jako$ciowym -
odzelazione typy OptiWhite czy flot ?

- czy potki w gablotach majg by¢ hartowane ?

Odpowiedz:

Tak. Do budowy gablot nalezy uzy¢ szkla hartowanego o grubosci 6 mm. Do budowy pélek réwniez
nalezy uzyc¢ szkta hartowane. Nie stawiamy wymagan co do rodzaju szkta (np. Optiwhite, flot ). Szkto
musi by¢ dopuszczone do stosowania w obiektach uzytecznosci publicznej. W zaleznosci od konstrukeji
gablot wskazane jest zastosowanie wierica aluminiowego , z zainstalowang ptyta melaminowana, celem
zapewnienia sztywnosci konstrukeji gabloty.

Pytanie nr 2:

2. Prosze o doprecyzowanie rodzaju oSwietlenia w gablotach:

a) czy wnetrze gablot ma posiada¢ oswietlenie liniowe tzw. pasek led , czy reflektorki led z
wbudowanym magnesem do ptynnej regulacji wysokosci w profilach aluminiowych ?

b) czy dopuszczaja Panstwo w czesci frontowej gablot instalowanie przy shupkach naroznych mini
profili oswietleniowych ( szer do 22 mm , wysokos¢ do 11 mm ) ?

c) jakie parametry uzytkowe ma posiada¢ oswietlenie led uzyte do o$wietlenia w gablotach ? ( jaka
temperatura barwowa a ( K ) i jaki wskaznik oddawania barw (CRI )

Odpowiedz:

Ad. a) preferowane os$wietlenie reflektorami led, regulowanymi,

Ad.b) tak
Ad. ¢) temperatura barwowa ok. 4000 K, wskaznik oddawania barw CRI >90
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2. Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z problemami technicznymi otwarcia spakowanego pliku
~Zatgezniki”, Zamawiajgcy zamieszcza ponownie zatgezniki od nr 1 do nr 6, celem prostego otwarcia
dokumentu.

3. Jednoczednie Zamawiajgcy informuje, ze przedtuza terminy skiadania i otwarcia ofert oraz
termin zwigzania oferta, celem zapoznania si¢ wszystkich zainteresowanych potencjalnych
Wykonawcoéw z wyjasnieniami:

0 nowy termin sktadania ofert uplywa w dniu 6 czerwca 2022 r., o godz. 10:00
O nowe otwarcie ofert nastgpi w dniu 6 czerwca 2022 r., o godz. 10:05

0 nowy termin zwigzania ofertg od dnia 6 czerwca 2022 do dnia 5 lipca 2022 r.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w wyniku dokonanych zmian dokonal zmiany tresci
Ogloszenia o zamoéwieniu w Biuletynie Zaméwien Publicznych.

Powyisze wyjasnienia i zmiana treSci SWZ stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji warunkéw
zamowienia i wiaze Wykonawcow.

Niniejsze wyjasnienie tresci SWZ
zamieszcza sie w dniu 25.05.2022r. na:
— stronie internetowej prowadzonego postgpowania;







